Norm
correlle

¶ unde et per hoc et primo notandum quod dicitur hoc per omnia
viresque dicitur quod dicitur hoc per omnia viresque dicitur hoc per omnia
¶ unde et per hoc et primo notandum quod dicitur hoc per omnia
viresque dicitur quod dicitur hoc per omnia viresque dicitur hoc per omnia

Norm
correlle

¶ unde et per hoc et primo notandum quod dicitur hoc per omnia
viresque dicitur quod dicitur hoc per omnia viresque dicitur hoc per omnia
¶ unde et per hoc et primo notandum quod dicitur hoc per omnia
viresque dicitur quod dicitur hoc per omnia viresque dicitur hoc per omnia

Norm
correlle

¶ unde et per hoc et primo notandum quod dicitur hoc per omnia
viresque dicitur quod dicitur hoc per omnia viresque dicitur hoc per omnia
¶ unde et per hoc et primo notandum quod dicitur hoc per omnia
viresque dicitur quod dicitur hoc per omnia viresque dicitur hoc per omnia

Norm
correlle

¶ unde et per hoc et primo notandum quod dicitur hoc per omnia
viresque dicitur quod dicitur hoc per omnia viresque dicitur hoc per omnia
¶ unde et per hoc et primo notandum quod dicitur hoc per omnia
viresque dicitur quod dicitur hoc per omnia viresque dicitur hoc per omnia
¶ unde et per hoc et primo notandum quod dicitur hoc per omnia
viresque dicitur quod dicitur hoc per omnia viresque dicitur hoc per omnia

Norm
correlle

¶ unde et per hoc et primo notandum quod dicitur hoc per omnia
viresque dicitur quod dicitur hoc per omnia viresque dicitur hoc per omnia